
Uchwała Nr X/177/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2003 roku. 
 
w sprawie : nadania nazwy dla skweru w Gliwicach. 
 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

  
Rada Miejska w Gliwicach  

  
uchwala: 

 
1. Nadać nazwę dla skweru położonego przy ulicy Robotniczej : 
Skwer Teodora KALIDE. 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


